

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

di costruzione
Lavori di Case per Lavoratori Agricoli Dipendenti in Oria di cui alla

legge 30/12/960 n°1676 - Esercizio 1-7/31-12-964

Impresa CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOP. DI PROD. NE E
LAVORO - RAVENNA -

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 7/9 1956

CONTRATTO in data 24/9/965 n°4642 ~~XXXXXX~~ registrato a Brindisi il 28/9/965

al n°1849 mod. 71/m - Atto aggiuntivo n°4776 del 27/8/966 reg. a Brindisi
il 7/9/966 al n°1603 Mod. I -

data N

Importo del progetto a base d'asta L.		78.850.000=	Data della consegna	25/9/965
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 2,10% per cento		77.194.150=	Data dell'incominciamento dei lavori	25/9/965
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		5.845.850=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	19/9/966
Perizia suppletiva al netto		1.960.000=	I lavori rimasero XXXXXX prorogati per gg.	30
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	18/10/966
	» mag. lavori imprev. »	172.250=	Giorni impiegati in più	
	» lavori ad economia »	825.000=		
	» sorveglianza e dir. »	4.848.600=		
TOTALE somma impegnata L.		5.845.850=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo ristretto di terra mc.	1.504,11	1200=	1.804.932,00	
2	33	Calcestruzzo a Kg.150 "	100,05	7000=	700.350,00	
3	31	Calcestruzzo a Kg.300fond?	411,04	12500=	5.138.000,00	
4	36bis	Calcestruzzo a Kg.300 slav.	6,90	14500	100.050,00	
5	62	Ferro omogeneo c.a. Kg.	15.614,01	150=	2.342.101,50	
6	15	Muratura tufo cm.43 mc.	262,91	6000=	1.577.460,00	
7	17	Muratura tufo cm.20 mq.	194,75	1500=	292.125,00	
8	13	Muratura tufo e carparo mc.	19,02	8000=	152.160,00	
9	32	Calcestruzzo a 200 Kg. "	33,04	8500=	280.840,00	
10	52	Vespai in pietra calcar."	62,304	1600=	99.686,40	
11	82	Cordoni in pietra calcar.Mt.	421,92	1800=	759.456,00	
12	84	Basoli in pietra calcar. mq.	170,18	2600=	425.450,00	
13	53	Massetto in clz. "	460,91	1000=	460.910,00	
14	58	Pietrino 16 scacchi "	416,03	1000=	416.030,00	
15	89	Tubazioni fibrocem. Ø125 mt.	225,23	1100=	247.753,00	
16	90	Tubazione " Ø150 "	80,37	1200=	96.444,00	
17	100	Tubazione zincata "	16,00	1000=	16.000,00	
18	103	Tubazione ghisa Ø 80 "	28,00	2000=	56.000,00	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			£.14.965.747,	
		B) LAVORI A FORFAIT				
19	11	C.S.A. RUSTICO				
		mc.9.945,13 x 48% = mc.	4.773,662	6270=	29.930.860,74	
20	11	C.S.A. INTONACI E TRAMEZ.				
		mc.9.945,13 x 8% = mc.	795,610	6270=	4.998.474,70	
21	11	C.S.A. IMPIANTO IDRICO ELET.				
		Mc.9.945,13 x 9% = mc.	895,062	6270=	5.612.038,74	
22	11	C.S.A. INFISSI				
		mc.9.945,13 x 12% = mc.	1.193,416	6270=	7.482.718,32	
23	11	C.S.A. PAVIMENTI - MARMI				
		mc.9.945,13 x 10% = mc.	994,513	6270=	6.235.596,51	
		a riportare			£. 54.259.689,01	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO				£. 54.259.689,01
24	11	C.S.A. RINGHIERE, INTONACI				
		MC. 9.945,13 x 6% = mc.	596,708	6270=	3.741.359,16	
25	11	C.S.A. OPERE ESTERNE				
		mc. 9.945,13 x 7% = mc.	696,160	6270	4.364.923,20	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				£. 62.365.971,37
		SOMMANO LAVORI A MISURA E FORFAIT				£. 77.331.719,27
		A DEDURRE IL RIBASSO D'ASTA DEL 2,10%				£. 1.623.966,10
		RESTANO NETTE				£. 75.707.753,17
		VISTO : IL PRESIDENTE				
		(Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				

